UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGDĐT            Bình Định, ngày     tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính và văn thư

lưu trữ năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 88/2021/QĐ-UBND, ngày 31/12/2021 của UBND

tỉnh Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

Thực hiện Kế hoạch số 302/KH-SGDĐT ngày 15/02/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch Kiểm tra công tác cải cách hành chính năm

2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra công tác Cải cách hành chính và Văn thư lưu trữ tại các

trường THPT trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn: THPT Tăng Bạt Hổ, THPT

Nguyễn Trân, THPT Lý Tự Trọng, THPT Nguyễn Du, THPT Phan Bội Châu,

THPT Tam Quan và THPT chuyên Chu Văn An.

- Thời kỳ kiểm tra: từ Tháng 9 năm 2022 đến nay.

- Thời hạn kiểm tra: 04 ngày làm việc (Từ ngày 06-09/11/2023).

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính và Văn

thư lưu trữ trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Phan Thanh Liêm, Phó Giám đốc Sở GDĐT, Trưởng đoàn;

2. Ông Nguyễn Xuân Trang, Phó Chánh Văn phòng Sở GDĐT, Phó

Trưởng đoàn;

3. Ông Trịnh Hoàng Nha, Phó trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ Sở

GDĐT, thành viên;

4. Bà Lê Thị Mỹ Trang, Kế toán viên phòng Kế hoạch – Tài chính Sở

GDĐT, thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Hồng Thảo, Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT, Thư

ký.

Điều 3. Trưởng đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện công tác

kiểm tra theo đúng quy định tại Điều 1 của Quyết định này và các quy định của

pháp luật có liên quan.

Điều 4. Các ông, bà có tên tại Điều 2, Chánh Văn phòng, Trưởng các

2

phòng chuyên môn nghiệp vụ Sở GDĐT, Hiệu trưởng các trường THPT trên địa

bàn thị xã Hoài Nhơn và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đào Đức Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:45:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:55:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Đức Tuấn<tuandd@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T11:10:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T11:10:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T11:11:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!